
1/3 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. S 246/2021/ODŽP 

 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 
 
AXIOM REAL, spol. s r.o. 
 
se sídlem:  Kolovratská 110/4, 100 00 Praha 10 
IČ:    25645510 
DIČ:    CZ25645510 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   3688150237/0100 
zastoupena:  Markem Turinským, jednatelem 
(dále jen „dodavatel”) 
 
a 
 
Městská část Praha 6 
 
se sídlem:     Čs. Armády 601/23, 160 52  Praha 6 
IČ:    00063703 
DIČ:   CZ00063703 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 6 
Číslo účtu:  2000866399/0800 
Zastoupena:   Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 
(dále jen „objednatel”) 

  
(společně jen „smluvní strany”) 

 
tento 

 
 

DODATEK č. 1  
 ke smlouvě o dílo č. S/246/2021/ODŽP 

(dále jen „dodatek”) 

 
Článek 1.  
 
1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na odstraňování graffiti tvorby na území  

Prahy 6 č. S 246/2021/ODŽP, která nabyla účinnosti dne 25.3.2021 (dále jen 
„smlouva“). Smluvní strany shodně prohlašují, že ze smlouvy nebylo žádnou ze 
smluvních stran plněno a že proti sobě nebudou vznášet žádné nároky z důvodu 
změny účinnosti smlouvy, jak je uvedeno v odst. 1.2 tohoto článku dodatku.  
 



2/3 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 16. odst. 16.8 smlouvy, který nyní zní takto: 
 

„Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem 6. 6. 2021, a to za podmínky jejího uveřejnění v registru smluv.“  

 

 
Článek 2.  
 
2.1 Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a 

účinné v původním znění. 
 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, poctivě, 
svobodně a v dobré víře. 
 

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento 
dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dále 
platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od 
počátku zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

2.4 Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v 
tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím 
osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku 
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu 
tohoto dodatku do veřejně volné přístupné elektronické databáze smluv městské 
části Praha 6, včetně případných příloh. 
 

2.5 Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

2.6 Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením ze dne 13.04.2021 č. 2370/21 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 
 

 
 

Místo:        Místo: 
Datum:        Datum: 
 
 
 
 



3/3 

 
Jméno: Mgr. Ondřej Kolář     Jméno: Marek Turinský  
starosta MČ Praha 6                   Funkce: jednatel společnosti 
 


